



تاریخ	۲۹
آبان	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

با حضور رهبر معظم انقلاب از موشک کروز هایپرسونیک «فتح ۲»، سامانه پدافندی متحرک «مهران» و سامانه ارتقا یافته «۹ دی» و هم‌چنین پهپاد «شاهد ۱۴۷» رونمایی شد. به گزارش حوزه دفاعی ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، به مدت یک ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه دائمی این نیرو بازدید کردند.

با حضور رهبر معظم انقلاب؛ موشک «فتح ۲» سامانه پدافندی «مهران» و پهپاد «شاهد ۱۴۷» رونمایی شد در این نمایشگاه که شامل بخش‌های موشکی، پهپادی، پدافندی و فضایی بود، دستاوردهای جدید و به‌روز شده دانشمندان و متخصصان جوان نیروی هوافضای سپاه پاسداران تحت عنوان «از ایده تا محصول» تمام ایرانی» به نمایش گذاشته شده بود. هم‌زمان با حضور رهبر انقلاب اسلامی در این نمایشگاه، از موشک کروز هایپرسونیک «فتح ۲»، سامانه پدافندی متحرک «مهران» و سامانه ارتقا یافته «۹ دی» و هم‌چنین پهپاد «شاهد ۱۴۷» رونمایی شد.

صفحه	۲
شماره	
۳۷۸۷	
سال	
بیست‌ونهم	

اخبار

رئیس شورای عالی نظام پرستاری خبر داد: مهاجرت سالانه بیش از ۲ هزار پرستار از کشور

شمس‌الدین شمس رئیس شورای عالی نظام پرستاری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا درباره مهاجرت در بین پرستاران گفت: متأسفانه واقعیت این است که مهاجرت در بین پرستاران به دلیل شرایط کاری نامناسبی که دارند و همچنین شرایط و دریافتی‌های مناسبی که در سایر کشورها دارند، زیاد است. وی با تأکید بر اینکه در تمام دنیا مشکل کمبود پرستار وجود دارد، ادامه داد: تمام کشورهای دنیا با مشکل کمبود شدید پرستار مواجه هستند چراکه پرستاری یک شغل بسیار سخت و سنگینی است اما متأسفانه موارد انگیزشی که ما باید برای جذب پرستار داشته باشیم، ندادیم و پرستاران حتی پرستاران نخبه ما اقدام به مهاجرت می‌کنند. یعنی پرستارانی می‌روند که با تجربه، با مهارت و با سواد هستند. رئیس شورای عالی نظام پرستاری تصریح کرد: ماهیانه بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ پرستار مهاجرت می‌کنند چراکه باتوجه به اینکه ما عضو شورای بین‌المللی پرستاری هستیم و پرستاران از نظر روحی و جسمی گوداستندینگ می‌گیرند، بنابراین ما متوجه مهاجرت پرستاران می‌شویم و شاید سالیانه بین ۲ هزار تا ۳ هزار پرستار متأسفانه مهاجرت می‌کنند. شمس در بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به معضلات کمبود پرستار در کشور گفت: ما نمی‌دانیم چرا با وجود اینکه ردیف وجود دارد و همه موافق هستند که کمبود پرستار وجود دارد و همه مستندات در این زمینه وجود دارد اما اقدام موثری انجام گرفته می‌شود.



فرمانده سپاه ناحیه نثارالله (ع) شیراز خبر داد: احداث و مرمت ۳۵ باب منزل محرومان در شیراز

فرمانده سپاه ناحیه نثارالله (ع) شیراز از احداث ۵ باب و مرمت ۳۰ باب مسکن محرومان طی این هفته توسط این ناحیه نثارالله (ع) در شیراز خبر داد. سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمدی در جمع خبرنگاران گفت: هفته بسیج از ۲۹ آبان ماه جاری با شعار مجری «بسیج امید ملت ایران» آغاز می‌شود. وی ادامه داد: برنامه‌های هفته بسیج امسال حول محور دومین کنگره شهدای استان فارس برگزار می‌شود. فرمانده سپاه نثارالله (ع) شیراز ادامه داد: این کنگره در آبان ماه سال ۱۴۰۳ در شیراز برگزار می‌شود. محمدی با اشاره به اجرای برنامه‌های هفته بسیج توسط ناحیه نثارالله (ع) شیراز بیان داشت: در ۱۵ دست چادر در بین نیازمندان توسط بسیجیان نثارالله (ع) برشمرده. محمدی با اشاره به اینکه اسرائیل حملات غیرانسانی توسط بمب‌های آمریکا در نوار غزه انجام داد و بمب‌های زیادی بر سر مردم بی‌دفاع این منطقه فرود آورد، گفت: طی این هفته توسط بسیجیان نثارالله (ع)، اردوهای جهادی در عرصه‌های مختلف عمرانی، بهداشتی و درمانی برگزار می‌شود که در این اردوها ۵ باب از منزل

معاون رئیس‌جمهور:

ابزارهای سنتی، پاسخ‌گوی نیازهای مالی شرکت‌های دانش‌بنیان نیست

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور با بیان اینکه ابزارهای سنتی پاسخ‌گوی نیازهای مالی شرکت‌های دانش‌بنیان نیست، گفت: طیف متنوعی از شرکت‌های دانش‌بنیان وجود دارند که در مراحل مختلف فعالیت خود به انواع مختلفی از حمایت نیاز دارند. به گزارش ایرنا از وزارت امور اقتصادی و دارایی، روح‌الله دهقانی فیروزآبادی در نشست راهکارهای تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان، اظهار داشت: تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان به روش‌ها و ابزارهای جدید نیاز داشته و باید از ظرفیت‌های موجود برای ایجاد یک ابزار مالی جدید استفاده کرد. وی با بیان اینکه مجموعه شرکت‌های دانش بنیان به چند دسته تقسیم می‌شوند، افزود: شرکت‌های نوپا و کوچک به کمک‌های اندک و بلاعوض، اما شرکت‌های بزرگتر به وام‌های قرض‌الحسنه از چند صد میلیون تا چند میلیارد تومان برای توسعه کار نیاز دارند. دهقانی فیروزآبادی ادامه داد: برخی شرکت‌های این حوزه نیز بسیار رشد کرده و به ابعاد بازار رسیده‌اند که آنها به تسهیلات چند ۱۰ میلیارد تومانی نیاز دارند. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور اضافه کرد: برخی شرکت‌های دانش بنیان نیز به حدی بزرگ شده‌اند که حتی معادل ۲ یا سه برابر سود بازار، درآمد دارند که تأمین مالی آنها نیز وسیع‌تر است. دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه طیف شرکت‌های دانش بنیان متفاوت است، اظهار داشت: صندوق‌های پژوهش و فناوری به طور عام از شرکت‌های کوچک دسته یک و ۲ و صندوق نوآوری و شکوفایی از شرکت‌های متوسط سطح سه و چهار حمایت می‌کند. وی گفت: برای ایجاد تنوع در تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان، پیشنهادهایی آماده شده که برای بررسی و مشاورت با وزارت اقتصاد مطرح می‌شود. دهقانی فیروزآبادی افزود: نزدیک به ۷۰ شرکت دانش بنیان بیش از

روند استخدام ۱۴ هزار پرستار در حال انجام است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به صدور مجوز استخدام ۲۵ هزار کادر درمان اشاره کرد و گفت: از این تعداد ۱۴ هزار پرستار هستند و اکنون روند مصاحبه آنها طی می‌شود البته خود را مدیون جامعه پرستاری می‌دانیم و سعی در برطرف کردن مشکلات و مطالبات آنها داریم. به گزارش ایرنا، بهرام عین‌اللهی در همایش روز پرستار که در مرکز همایش‌های رازی برگزار شد با بیان اینکه پرستار نباید فقط در بخش درمان فعال باشد، افزود: پیشگیری مهم‌تر از درمان است. پرستار باید بتواند در تیم سلامت به شناسایی بیماری‌های شایع، غربی‌و‌اگیر از جمله کنترل دیابت و فشارخون بالا به تیم پزشکی کمک کند و ضروریست

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز پیشنهاد داد: نصب تجهیزات پزشکی حیاتی در اماکن عمومی

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در راستای پیشگیری و کاهش مرگ و میر ناشی از حوادث قلبی پیشنهاد می‌شود نصب تجهیزات پزشکی حیاتی در اماکن عمومی سطح کلان شهر شیراز مانند ایستگاه‌های مترو و مراکز خرید صورت گیرد. سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمد تقی تذروری در یکصد و سی و ششمین جلسه علنی ششمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز در نطق پیش از دستور خود اظهار کرد: بیماری‌های قلبی عروقی و سکنه قلبی یکی از شایع‌ترین و اصلی‌ترین علل مرگ و میر در جهان خصوصاً در کشورهای جهان سوم و کشور ما به شمار می‌رود که حتی با وجود پیشرفت‌های علمی و پزشکی و مراقبت‌های خوب درمانی که منجر به نجات جان افراد زیادی از مرگ ناشی شده از سکنه قلبی می‌شود، بازهم آمار مرگ و میر ناشی از این عارضه بسیار بالا است. وی افزود: پیشگیری از بروز حوادث قلبی مسئله‌ای است که بیش از پیش حائز اهمیت است و اصلاح سبک زندگی، آگاهی، استفاده از تجهیزات و دستگاه‌های پزشکی در محیط خارج از بیمارستان جهت افرادی که دچار چنین حوادثی می‌شوند به دلیل اینکه ثانیه‌ها تاثیر حیاتی دارد گام موثری جهت نجات جان انسان‌ها است. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: یکی از موارد و تجهیزات پزشکی که قراردادی آن در محیط‌های خارج از بیمارستان می‌تواند باعث کاهش مدت زمان فاصله بین حمله قلبی و اعمال شوک

سختگویی شهرداری شیراز خبر داد: آسفالت بیش از ۵۱۰۰۰ مترمربع معابر طی هفته پانزدهم در شیراز

سختگویی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغاز شده است، گفت: در طول هفته پانزدهم، ۵۱ هزار و ۴۴۸ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۶ هزار و ۴۳۱ تن آسفالت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع‌شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود. سختگویی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته پانزدهم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۵۱ هزار و ۴۴۸ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۶ هزار و ۴۳۱ تن آسفالت شده است. او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت و گفت: تراش و ترمیم در کمربندی جنوب از پروژه‌های عمرانی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز و لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۲، ۴، ۶ و ۹ صورت گرفته است. این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان کرد: روکش

معاون رئیس‌جمهور:

ابزارهای سنتی، پاسخ‌گوی نیازهای مالی شرکت‌های دانش‌بنیان نیست

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور با بیان اینکه ابزارهای سنتی پاسخ‌گوی نیازهای مالی شرکت‌های دانش‌بنیان نیست، گفت: طیف متنوعی از شرکت‌های دانش‌بنیان وجود دارند که در مراحل مختلف فعالیت خود به انواع مختلفی از حمایت نیاز دارند. به گزارش ایرنا از وزارت امور اقتصادی و دارایی، روح‌الله دهقانی فیروزآبادی در نشست راهکارهای تأمین مالی شرکت‌های دانش بنیان، اظهار داشت: تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان به روش‌ها و ابزارهای جدید نیاز داشته و باید از ظرفیت‌های موجود برای ایجاد یک ابزار مالی جدید استفاده کرد. وی با بیان اینکه مجموعه شرکت‌های دانش بنیان به چند دسته تقسیم می‌شوند، افزود: شرکت‌های نوپا و کوچک به کمک‌های اندک و بلاعوض، اما شرکت‌های بزرگتر به وام‌های قرض‌الحسنه از چند صد میلیون تا چند میلیارد تومان برای توسعه کار نیاز دارند. دهقانی فیروزآبادی ادامه داد: برخی شرکت‌های این حوزه نیز بسیار رشد کرده و به ابعاد بازار رسیده‌اند که آنها به تسهیلات چند ۱۰ میلیارد تومانی نیاز دارند. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور اضافه کرد: برخی شرکت‌های دانش بنیان نیز به حدی بزرگ شده‌اند که حتی معادل ۲ یا سه برابر سود بازار، درآمد دارند که تأمین مالی آنها نیز وسیع‌تر است. دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه طیف شرکت‌های دانش بنیان متفاوت است، اظهار داشت: صندوق‌های پژوهش و فناوری به طور عام از شرکت‌های کوچک دسته یک و ۲ و صندوق نوآوری و شکوفایی از شرکت‌های متوسط سطح سه و چهار حمایت می‌کند. وی گفت: برای ایجاد تنوع در تأمین مالی این شرکت‌ها و ایجاد بانک تخصصی در این حوزه، مطرح شد. مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار نیز در این نشست به ظرفیت‌های بازار سرمایه برای تأمین مالی شرکت‌های دانش بنیان اشاره کرد.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

فرهنگ درمان محور در بیمارستان تغییر باید

وی به لزوم ارائه خدمات پرستاری در منزل اشاره کرد و افزود: اگر بیمار توسط پرستار در منزل مراقبت شود، وضعیت بیماری وی بهبود می‌یابد البته برای ارائه خدمات توسط این افراد باید آیین‌نامه‌ها و ضوابط مالی در این زمینه مشخص شود. عین‌اللهی با اشاره به اهمیت حرفه پرستاری و جایگاه خاص آن در جامعه، اظهار داشت: اکنون ۲ هزار و ۱۵۶ عضو هیئت علمی پرستاری در کشور وجود دارد و سالیانه ۱۰ هزار نفر در ۲۰۹ مرکز آموزشی تربیت می‌شوند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: در حوزه پژوهش نیز در سال ۲۰۲۳ حدود ۲ هزار و ۲۱۱ مقاله پرستاری داشتیم و از رتبه اول منطقه برخوردار هستیم.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز پیشنهاد داد: نصب تجهیزات پزشکی حیاتی در اماکن عمومی



الکترونیک مناسب شود دستگاه الکترو شوک قلبی اوتوماتیک است. تذروری ادامه داد: امروزه در بسیاری از کشورها نظیر چین، ژاپن و هلند قراردادی این دستگاه در اماکن عمومی را به صورت قانون اجباری درآورده که توانسته‌اند آمار مرگ و میر ناشی از حملات قلبی را به میزان قابل توجهی کاهش دهند. لذا با عنایت به موارد فوق و به منظور پیشگیری و کاهش مرگ و میر ناشی از حوادث قلبی پیشنهاد می‌شود تعبیه این دستگاه در اماکن عمومی سطح کلان شهر شیراز مانند ایستگاه‌های مترو، مراکز خرید، شرکت‌ها، ادارات، مدارس، دانشگاه، پایانه‌های مسافربری صورت گیرد و به عنوان تایید پایان کار باشد. چرا که نجات جان یک نفر از مرگ همانند زندگی بخشی به همه مردم است.

سختگویی شهرداری شیراز خبر داد: آسفالت بیش از ۵۱۰۰۰ مترمربع معابر طی هفته پانزدهم در شیراز

سختگویی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغاز شده است، گفت: در طول هفته پانزدهم، ۵۱ هزار و ۴۴۸ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۶ هزار و ۴۳۱ تن آسفالت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ‌بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع‌شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود. سختگویی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام‌شده در هفته پانزدهم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۵۱ هزار و ۴۴۸ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۶ هزار و ۴۳۱ تن آسفالت شده است. او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که لکه‌گیری، تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت و گفت: تراش و ترمیم در کمربندی جنوب از پروژه‌های عمرانی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز و لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۲، ۴، ۶ و ۹ صورت گرفته است. این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز بیان کرد: روکش

قالیباف در جمع اعضای جامعه مدرسین:

لایحه عفاف و حجاب به زودی به شورای نگهبان ارجاع می‌شود

به گزارش ایرنا، رئیس مجلس شورای اسلامی به منظور ارائه گزارشی از اقدامات مجلس یازدهم در جلسه شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم حضور یافت. در ابتدای این جلسه، آیت‌الله حسینی بوشهری ضمن تبریک هفته بسیج، ابراز داشت: رشادتهای بسیجیان در دوران دفاع مقدس کاملاً مشهود بود و امروز هم که به ظاهر جنگی وجود ندارد، بسیج و بسیجیان در کنار مردم به خدمت‌گذاری مشغول هستند. امام جمعه قم خطاب به رئیس مجلس تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های مجلس باید بهبود وضعیت معیشت مردم باشد و مجلس از هم‌اکنون هرچه عوامل مؤثر در مهار تورم است، انجام در توان دارد در این خصوص انجام دهد. مردم منتظر یک اقدام عاجباز جدی از جانب شما هستند. در ادامه جلسه، اعضای شورای عالی اصلی زندگی و معیارهای زندگی، رئیس مجلس همچنین با اشاره به وجود تورم در کشور گفت: ممکن است با اقدامات کوتاه مدت یا میان مدت نتوانیم قیمت ۴۵۰ قلم کالایی که تورم براساس آنها محاسبه می‌شود را به میزان مطلوب کنترل کنیم اما معتقدیم که قادریم در یک ربع قیمت‌های دقیق با یک طرح مدون، نام واردات خودرو و افزایش قیمت خودروهایی داخلی و تأکید بر بهبود وضعیت رفاهی مردم، از جمله سرفصل‌های سخنان اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در این جلسه و دستمزدشان افزایش می‌یابد. شورای اسلامی نیز در ادامه جلسه توضیحات و گزارشی از اقدامات مجلس شورای اسلامی در محورهای بودجه، واردات خودرو، لایحه عفاف و حجاب، قانون خانواده و جوانی جمعیت، برنامه هفتم توسعه و بیمه همگانی سلامت ارائه کرد و به پاسخ ابهامات و سؤالات مطرح شده از جانب اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم پرداخت. تغییر شیوه بررسی لایحه بودجه با هدف کنترل نقدینگی و تورم محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در ادامه جلسه به تبیین عملکرد مجلس یازدهم و ارائه پاسخ به سؤالات مطرح شده پرداخت.

رئیس شورای عالی جامعه مدرسین به بیان نقطه نظرات، دیدگاهها، ابهامات، سؤالات و مطالبات خود پرداختند.

لزوم توجه به تورم ناشی از کسری بودجه در تدوین بودجه سال آینده، افزایش قیمت اجاره‌ها و مشکلات مردم برای تأمین مسکن، برنامه‌ریزی برای رشد جمعیت، لایحه عفاف و حجاب، مشکلات مربوط به آیین نامه واردات خودرو و افزایش قیمت خودروهایی داخلی و تأکید بر بهبود وضعیت رفاهی مردم، از جمله سرفصل‌های سخنان اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در این جلسه و دستمزدشان افزایش می‌یابد.

شورای اسلامی نیز در ادامه جلسه توضیحات و گزارشی از اقدامات مجلس شورای اسلامی در محورهای بودجه، واردات خودرو، لایحه عفاف و حجاب، قانون خانواده و جوانی جمعیت، برنامه هفتم توسعه و بیمه همگانی سلامت ارائه کرد و به پاسخ ابهامات و سؤالات مطرح شده از جانب اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم پرداخت. تغییر شیوه بررسی لایحه بودجه با هدف کنترل نقدینگی و تورم محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در ادامه جلسه به تبیین عملکرد مجلس یازدهم و ارائه پاسخ به سؤالات مطرح شده پرداخت.

شهردار کلان‌شهر شیراز: تلاش خواهیم کرد جشنواره خرمالو و انار قصردشت شیراز در سال ۱۴۰۳ در سطح ملی برگزار شود

شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: در حال حاضر جشنواره خرمالو و انار در مقطع شهری در حال برگزاری است و تلاش خواهیم کرد این جشنواره در سال ۱۴۰۳ در سطح ملی برگزار شود. سرویس خبری خدیجه غضنفری: محمدحسن اسدی در آیین افتتاح جشنواره انار و خرمالو قصردشت شیراز اظهار کرد: در سطح دنیا ایران کشوری شناخته شده است اما کلان شهری همچون شیراز به دلیل ویژگی‌های متفاوت آن به ویژه باغات قصردشت شهرت بسیار زیادی دارد. شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه طی چهل سال گذشته مساحت باغات قصردشت قریب به ۳ هزار هکتار بوده است و امروز به یک هزار هکتار کاهش یافته است، افزود: برخی باغات سیاه درخت هستند و باید درختان آن قطع شود، اما این تفکر صحیح نیست و با توجه به اینکه محصول این درختان انار و خرمالو است باید حفظ و گسترش آن صورت گیرد. اسدی با اشاره به اینکه باغات قصردشت و درختان خرمالو و انار میراث گران‌بهای چند ساله این کلان‌شهر است از برگزاری جشنواره گل انار در هفته شیراز در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ خبر داد. شهردار شیراز با تأکید بر اینکه برای باغداران باید اقدام لازم انجام شود تا صرفه اقتصادی برای آنها ایجاد شود، گفت: کمک به باغداران به نوعی سرمایه‌گذاری است و هر اقدامی که درخصوص ترویج باغات صورت گیرد که به سودآوری منجر شود به اقتصادی کردن باغات کمک خواهد کرد. اسدی تأکید کرد: باید حمایت همه جانبه از باغدار صورت گیرد و باغات را به سودآوری رساند. وی در پایان گفت: پروژه پل زندگی و پروژه دهکده گردشگری در شهر شیراز توسط مدیریت شهری شیراز اجرای می‌شود.

